臺北市內湖區新湖國民小學 107學年度第 1學期

特教臨時教師助理員第 2次甄選

錄取公告

主旨：107學年度第 1學期特教臨時教師助理員第 2次甄選錄取

公告如說明。

說明：

一、 依據本校 107學年度第 1學期特教臨時教師助理員第 2

次甄選簡章辦理。

二、 特教臨時教師助理員錄取名單如下：

正取：徐瑞美女士

備取：從缺

三、 正取人員請於 107年 8月 27日下班前至本校輔導室報

到，逾期以棄權論。

            臺北市內湖區新湖國民小學

 中   華   民   國   107 年   08 月   24  日